Deo supplicem quotidie flagitare. Anno

Huius programmati^s Rex varia ectypa 1589.
 confici mandauit, per omne regnum misit,
 & in vrbe Turonensi primūm ; deinde in a-
 lijs similiter, quæ Regis imperio parebant,
 publicè populo præleguntur.

Eodem tempore Catharina Caroli Lotha 29. Aprilis.
 ringij Ducis filia Ferdinando Magno Duce
 Hetruriæ siue Florentiæ nupturaprope Flo-
 rentiam in castrum quoddam die vigesimo
 nono Aprilis venit, & postridie à Domino
 Cesare, Ducis cognato, diademate redimita
15. Episcopis multisq; principib. & nobilib.
 vtriusque sexus ad portam, quæ Prata dici-
 tur, comitata, Florentiæ venit, vbi insigni cū
 triūpho à spōso accepta in Ecclesiā deducta
 & magna Heturiæ Ducissa renunciata est.

In Polonia Regis Sigismundi & Impera-
 toris Rodolphi ac reliquæ domus Austria-
 cæ legati de Maximiliano Archiduce Au- Hec ex Lin-
derbergio.
 striz, Rege Poloniæ nuper in ordinum con-
 trouersia electo, & à Sigismundo Sueco An-
 tirege capto, ex custodia liberando post va-
 rias variarum rerum difficultates & dispu-
 tationes Beutinæ habitas, tolerabilibus v-
 trique parti cōditionibus, hoc modo tan-
 dem negotium confecere : Ut Maximilia-
 nus sine lytro liber discedat : Offensiones
 Christianæ tranquillitati condonet, Liblo-

Anno
1589.

136 MERCVRII GALLOBELGICI
niam restituat: Titulo Regio Poloniæ resu-
ciet: Ad fines Silesiæ deductus securitatem
seu Iuratoriam cautionem de non vindican-
do præstet: Damna mutuò compensentur:
Fœdera inter Poloniæ, Vngariæ, Bohemiæ
regna, & totam domū Austriacam renouen-
tur: rex Poloniæ maioris honoris gratia
ad Sac. Cæs. Maiest: præteritarum offensio-
nium & puniçionum, & transactionis confir-
mationem petitum, legatos mittat: Sacra
Cæsarea Maiest. iuxta formulam concep-
tam præsentibus Legatis Polonicis, sicut vi-
ce versa rex Poloniæ præsentibus Legatis
Cæsiureiurando pacē & fœdus confirmet.

His ita peractis mense Iunio, Archidux
Maximilianus, à Rege Sigismundo primum
honorificè salutatus, ad constitutum in Si-
lesiæ finibus locum à Polonis comitatus ve-
nit, qui ab Hungaris nondum ex pacto ius-
iurandum dedisse certiores redditi eundem
à via in custodiam reducunt, ex qua ta-
men non multo interposito tempore, cau-
tione de Vngarorum consensu securato fa-
cta, dimissus, & ad designatum iuramento
præstante locum deductus est. Vbi cum
esser per ventum, sereniss. Archidux Maxi-
milianus, / qui non modò nomine Maxi-
milianum Imperatorem patrem refert, sed
etiam facie omnino reprezentat: Qui 13.

Octo-

Octobris die, quo pater Anno 1576. o-
bijt, codem die Anno 1558. in lucem est 1589.
editus; Qui vt paterin Polonię Regem, sic &
ille est electus: Qui vt pater Polonię Regnū,
sic & ille nō est adeptus. Qui vt pater titula
Regio & regno, sic & ille renunciare no-
luit: Summa, qui animo, virtute, mori-
bus, natura & cunctis in rebus patri est
ipissima ptoles) causæ bonitate, & equi-
tum Cæsarianorum cohorte, Polonica fir-
miori fretus, ob iustas & graues, quas cauf-
fabatur rationes, superiorem transactio-
nem, se inscio vt plurimum consutam, ra-
tificare, ac eulogium de non vindicanda
iniuria præstare præcisè negat, & Polonia
nihil tale expectantibus relictis, recta Pra-
gma ad Imperatorem fratrem, multa pro-
cerum manu dimidio ab vrbe miliari ob-
uiam venientem, 21. Sept. contendit.